

Příloha č. 2
KUPNÍ SMLOUVY č. VZ/2015/2/04-KS

uzavřené mezi smluvními stranami:

Prodávající:

AMBRA-Group, s.r.o.

Kupující:

Zdravotnická záchraná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace

STRUKTURA KUPNÍ CENY

ZZS ZK - vybavení objektu Suchá Loz a Valašské Klobouky

Objekt Suchá Loz

Dodávka kancelářského a atyp. nábytku - provedení lamino třešeň 344, LTD a kov. podnoží, kov šedý

P.č.	Označ.	Popis / rozměry šxvxhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1.		Místnost 1.02					
2.	OSB 150	Šatní panel s botníkem, 5x dvojháček, botník otevřený v. 400mm hl. 300mm sedací, 1300x1900x320mm (doměr)	1	3 730 Kč	3 730 Kč	4 513 Kč	21
3.	POL KN	Police závěsná pro knihu příchodů, 600x300x300mm (doměr)	1	450 Kč	450 Kč	545 Kč	21
4.		Místnost 1.07					
5.	585 +Z	Skříň dvoudveřová policová, 3x stavit. a 1x pevná police, zámek, 800x1950x418mm	1	4 990 Kč	4 990 Kč	6 038 Kč	21
6.		Místnost 1.08					
7.	STPC8	Skříňka na PC a tiskárnu, dolní třetina dvířka, horní 2 oddíly otevřené, bez zad, sokl uskočený pro vložení do výklenku, 800x1200x450mm	1	3 400 Kč	3 400 Kč	4 114 Kč	21
8.		Místnost 1.12					
9.	585 +Z	Skříň dvoudveřová policová, 3x stavit. a 1x pevná police, zámek, 800x1950x418mm	1	4 990 Kč	4 990 Kč	6 038 Kč	21
10.		Místnost 1.14					
11.	SŠ 2D 60	Šatní dvojskříňka, každý oddíl police, tyč, háček, zámek, dole integrovaný botník do v. 40cm, 600x1950x600mm	10	4 100 Kč	41 000 Kč	49 610 Kč	21
12.	LAV 100	Šatní lavice, kov. podnož šedá, sedák latě masiv lak., 1000x455x360mm	1	1 760 Kč	1 760 Kč	2 130 Kč	21
13.		Místnost 1.16					
14.	SŠ 2D 60	Šatní dvojskříňka, každý oddíl police, tyč, háček, zámek, dole integrovaný botník do v. 40cm, 600x1950x600mm	10	4 100 Kč	41 000 Kč	49 610 Kč	21
15.	LAV 100	Šatní lavice, kov. podnož šedá, sedák latě masiv lak., 1000x455x360mm	1	1 760 Kč	1 760 Kč	2 130 Kč	21
16.		Místnost 1.19					
17.	383 +Z	Skříň s dvířky policová, zámek, 800x1196x418mm	1	3 370 Kč	3 370 Kč	4 078 Kč	21
18.	KS	Konferenční stůl, podnož i deska lamino, zaoblené rohy, 800x550x400mm	1	1 690 Kč	1 690 Kč	2 045 Kč	21
19.	POH 3M	Pohovka celočalouněná látkou, 3místná, š. sed. plochy min. 158cm, v. opěraku min. 95cm	1	12 810 Kč	12 810 Kč	15 500 Kč	21

20.	STPR18-18	Stůl pracovní rohový, kov. podnož RAL 9006 šedá, 3x kabel. průchodka, 6x kabel. přichytka, nosič PC, 1800x750x1800(800/600)mm	1	6 670 Kč	6 670 Kč	8 071 Kč	21
21.	STJ	Stůl jídelní, jaklová podnož rámová z profilu min. 25x25mm komaxit RAL 9006, deska tl. 18mm s ABS hranami 2mm, 800x750x800mm	1	2 430 Kč	2 430 Kč	2 940 Kč	21
22.	ZJIL	Jídelní židle, kostra kov RAL 9006, čal. sedák a opěrák látka s odolností min. 95.000 ot., barva zelená, nosnost min. 120kg	3	860 Kč	2 580 Kč	3 122 Kč	21
23.	ZKanS	Kancelářská židle, synchro mechanika, stavit. područky, opěrák síť barva šedá, sedák látka černá, pogum. kolečka 60mm, nosn. 120kg	1	2 880 Kč	2 880 Kč	3 485 Kč	21
24.	KON	Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný, centr. zámek, 400x600x600mm	1	4 030 Kč	4 030 Kč	4 876 Kč	21
25.		Místnost 1.20					
26.	VUP +OD2	Válenda celočalouněná s úložným prostorem, poloh. hlava - nohy, 200x90cm, v. 49cm, po jedné delší a kratší straně čelo LTD v. 400mm	1	5 350 Kč	5 350 Kč	6 474 Kč	21
27.	STN	Stolek odkládací s policí, 400x490x400mm	1	960 Kč	960 Kč	1 162 Kč	21
28.	KRel	Křeslo relaxační na pružné kostře masiv lak., čalounění látka	2	3 810 Kč	7 620 Kč	9 220 Kč	21
29.	SKB 10	Skříňka dvojdílná s 10 osobními uzamyk. boxy, 800x1950x400mm	1	7 120 Kč	7 120 Kč	8 615 Kč	21
30.	STPr7-15	Stůl pracovní rovný, 2x kabel. průchodka, podnož i deska lamino, 1500x750x700mm	1	2 800 Kč	2 800 Kč	3 388 Kč	21
31.	P-08	Police nástěnná š 800 mm	1	440 Kč	440 Kč	532 Kč	21
32.	KON	Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný, centr. zámek, 400x600x600mm	1	4 030 Kč	4 030 Kč	4 876 Kč	21
33.	ZKanS	Kancelářská židle, synchro mechanika, stavit. područky, opěrák síť barva šedá, sedák látka černá, pogum. kolečka 60mm, nosn. 120kg	1	2 880 Kč	2 880 Kč	3 485 Kč	21
34.		Místnost 1.21					
35.	VUP +OD2	Válenda celočalouněná s úložným prostorem, poloh. hlava - nohy, 200x90cm, v. 49cm, po jedné delší a kratší straně čelo LTD v. 400mm	1	5 350 Kč	5 350 Kč	6 474 Kč	21
36.	STN	Stolek odkládací s policí, 400x490x400mm	1	960 Kč	960 Kč	1 162 Kč	21
37.	KRel	Křeslo relaxační na pružné kostře masiv lak., čalounění látka	2	3 810 Kč	7 620 Kč	9 220 Kč	21
38.	SKB 10	Skříňka dvojdílná s 10 osobními uzamyk. boxy, 800x1950x400mm	1	7 120 Kč	7 120 Kč	8 615 Kč	21
39.	STPr6-12	Stůl pracovní rovný, kabel. průchodka, 1200x750x600mm	1	2 270 Kč	2 270 Kč	2 747 Kč	21
40.	P-08	Police nástěnná š 800 mm	1	440 Kč	440 Kč	532 Kč	21
41.	383 +Z	Skříň s dvířky policová, zámek, 800x1196x418mm	1	3 370 Kč	3 370 Kč	4 078 Kč	21
42.	ZKanS	Kancelářská židle, synchro mechanika, stavit. područky, opěrák síť barva šedá, sedák látka černá, pogum. kolečka 60mm, nosn. 120kg	1	2 880 Kč	2 880 Kč	3 485 Kč	21
43.		Služby					
44.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace odpadu	1	14 100 Kč	14 100 Kč	17 061 Kč	21
Celkem					214 850 Kč	259 969 Kč	

Objekt Valašské Klobouky

Dodávka kancel. a atyp. nábytku - provedení lamino olše 637, LTD a kov. podnoží, kov šedý

P.č.	Označ.	Popis / rozměry švxvhl.	ks	Cena/ks bez DPH	Celkem bez DPH	Celkem vč. DPH	DPH v %
1.		Místnost 1S06					
2.	OSB 150	Šatní panel s botníkem, 5x dvojháček, botník otevřený v. 400mm hl. 300mm sedací, 1500x1900x320mm (doměr)	1	3 700 Kč	3 700 Kč	4 477 Kč	21
3.	ZAS	Zástěna - paravan 1200x2575, s výřezy pro průvlak a parapet, tl. 36mm	1	2 680 Kč	2 680 Kč	3 243 Kč	21
4.	POH R	Rohová sedací souprava celočalouněná, v. opěráku min. 80 cm, rozm. 2500x2150, barva šedá	1	14 260 Kč	14 260 Kč	17 255 Kč	21
5.	TAB	Taburet k sedací soupravě, celočalouněný, 450x420x450mm	2	1 620 Kč	3 240 Kč	3 920 Kč	21
6.	KS	Konferenční stůl, podnoží i deska lamino, zaoblené rohy, 800x550x400mm	1	1 680 Kč	1 680 Kč	2 033 Kč	21
7.	ZKans	Kancelářská židle, synchro mechanika, stavit. područky, opěrák síť barva šedá, sedák látka černá, pogum. kolečka 60mm, nosn. 120kg	3	2 860 Kč	8 580 Kč	10 382 Kč	21
8.	STPR7-14	Stůl pracovní rovný, kabel. průchodky, držák na PC, výztužný profil 20x20mm pod stol. deskou, 1400x750x700mm	1	3 140 Kč	3 140 Kč	3 799 Kč	21
9.	KON	Kontejner čtyřzásuvkový pojízdný, centr. zámek, 400x600x600mm	1	4 000 Kč	4 000 Kč	4 840 Kč	21
10.	AT 580.2S	Skříň policová, horní část (75cm) sklo satinato, dolní část otevřená, 800x1948x410mm	1	3 940 Kč	3 940 Kč	4 767 Kč	21
11.	SKB 10 V	Skříňka dvojdílná s 10 osobními uzamyk. boxy, v každém boxu dva větrací plast. vzdušníky, 800x1950x400mm	1	7 680 Kč	7 680 Kč	9 293 Kč	21
12.	SKB 15 V	Skříňka trojdílná s 15 osobními uzamyk. boxy, v každém boxu dva větrací plast. vzdušníky, 1200x1950x400mm	1	10 430 Kč	10 430 Kč	12 620 Kč	21
13.		Místnost 1S08					
14.	STJ B	Stůl jídelní, jaklová podnož rámová z profilu min. 25x25mm komaxit RAL 9006, deska tl. 18mm bříza 1716BS s ABS hranami 2mm, 800x750x800mm	1	2 410 Kč	2 410 Kč	2 916 Kč	21
15.	ZJIZ	Jídelní židle, kostra kov RAL 9006, čal. sedák a opěrák látka PES s teflon. úpravou, barva hnědá, nosnost min. 120kg	3	970 Kč	2 910 Kč	3 521 Kč	21
16.		Místnost 1S12					
17.	STPC7	Skříňka na PC a tiskárnu, dolní třetina dvířka, horní 2 oddíly otevřené, bez zad, sokl uskočený pro ustavení do rohu, 750x1200x450mm	1	3 370 Kč	3 370 Kč	4 078 Kč	21
18.	OSB 120	Šatní panel s botníkem, 5x dvojháček, botník otevřený v. 400mm hl. 300mm sedací, 1200x1900x320mm	1	3 370 Kč	3 370 Kč	4 078 Kč	21
19.		Místnost 1S15					
20.	Z282	Skříň s dvířky policová - závěsná, 800x761x418 mm	1	2 520 Kč	2 520 Kč	3 049 Kč	21
21.		Místnost 1S04					
22.	REG800	Regál policový, celopozink, 5 kov. polic s nosn. min. 100kg, 800x1800x400mm	1	740 Kč	740 Kč	895 Kč	21
23.		Služby					
24.	DaM	Doprava, vynášení, montáž, ekologická likvidace odpadu	1	6 000 Kč	6 000 Kč	7 260 Kč	21
Celkem					84 650 Kč	102 427 Kč	